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Fujimasa Shuzo

Makino Shuzo

KABOSU MEDIA WORKS

Tanabe Factory

Hiyoshi Shrine

Kachiku

Seven-Eleven

Kamijou cherry tree

SENGO ruins

Nanjo Family Graves

Road to Shiraito Falls至田貫湖方面至田貫湖方面
Road to TANUKI LAKE

Road to Asagiri
 and Chuo Expressway
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Ueno Regional HallUeno Regional Hall

Fujinomiya Shinkin Bank
Ueno Branch

SM “MARUSHU”
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KITAYAMA
Post Office

TAISEKIJI temple

MYORENJI temple

SHIMONOBOU temple

UENO
Post Office

Fumotomo Farm

http://fumotomo.com/

https://kabosu.net

Fuji Forestry Association
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HOZENJI templeHOZENJI temple

Sake Brewery

Sake Brewery

SM “GINKO”

Doi FarmDoi Farm

0544-58-0272

0544-58-5454

0544-58-0626
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0544-58-7078

0544-58-1972

0544-58-7647

0544-58-4502

0544-58-0046

0544-58-4502

0544-58-0002

0544-58-0619

0544-58-1188

0544-59-2648

0544-21-9445

0544-52-0313

0544-58-0109

0544-58-8555

0544-58-0063
0544-58-5330

0544-58-0170

0544-58-3624

0544-58-1211

掲載内容については下記
アドレスの問い合せフォーム
よりお願いします。


